
Uchwała Nr 6/67/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Z dnia 7 lutego 2012 
 

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli związanych z realizacją projektu 
„Cittaslow – sieć miast Warmii Mazur i Powiśla stawiających na dobrą jakość życia” projekt 
dofinansowany ze środków RPO WiM, zgodnie z Uchwałą nr 82/922/09/III z dnia 30 grudnia 2009 r. z 
późn. zm. 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko – Mazurskiego przyjętego Uchwałą Nr 
X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r.  
w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko – Mazurskiego (Dz. U. Woj. Warm. - Maz. Nr 78, 
poz. 1375, z późn. zm.) w związku z art. 57 ust. 1 ustawy z nia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), uchwala się  
co następuje: 

§1 

Udziela się Pani Emilii Sękowskiej – Głównemu Specjaliście w Departamencie Polityki Jakości Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie, upoważnienia do składania 
oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko – Mazurskiego łącznie z Członkiem Zarządu w 
sprawach dotyczących realizacji projektu „Cittaslow – sieć miast Warmii Mazur i Powiśla stawiających na 
dobrą jakość życia” projekt dofinansowany ze środków RPO WiM, zgodnie z Uchwałą nr 82/922/09/III z 
dnia 30 grudnia 2009 r. z późn. zm. 

§2 

Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje do dnia odwołania. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


